


**Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów w zakresie II części**

**Uwagi ogólne!**

1. Zamieszczone poniżej rysunki (widoki poglądowe) należy traktować jako wzorzec, stanowiący element podglądowy – mający służyć ukazaniu ogólnej koncepcji przedmiotu zamówienia.
2. Należy sugerować się jedynie funkcjami i wymiarami podanymi w wyszczególnionych parametrach.
3. Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot musi spełniać minimalne wymagania postawione w tabeli formularza specyfikacji technicznej.

Lp.	Zdjęcie poglądowe	Nazwa przedmiotu	Opis przedmiotu – wymagania minimalne	Ilość [szt.]
1.		Stół do tenisa	<p>Wymiary stołu: Standardowe wymiary zgodne z normami ITTF: 274 cm (długość) × 152,5 cm (szerokość) × 76 cm (wysokość).</p> <p>Powierzchnia gry: Wykonana z płyty MDF lub laminatu o grubości od 15 mm do 25 mm, Gładka powierzchnia zapewniająca równomierny odbicie piłki.</p> <p>Kolor: Klasyczna niebieska powierzchnia z białymi liniami wyznaczającymi pole gry.</p> <p>Rama: Stalowa konstrukcja o dużej wytrzymałości, Profil ramy: stalowa rura o średnicy około 25–50 mm</p> <p>Kółka: Wyposażony w system jezdny z hamulcami dla łatwego przemieszczania.,</p>	2

			<p>Kółka o średnicy około 75–125 mm.</p> <p>Składanie: Mechanizm szybkiego składania umożliwiający łatwe przechowywanie, Możliwość ustawienia jednej połówki w pionie do gry w trybie solo</p> <p>Siatka: Dołączona wysokiej jakości siatka z systemem łatwego montażu.</p> <p>Wymiary po złożeniu:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Wysokość: ok. 160 cm.</li> <li>• Szerokość: ok. 60 cm.</li> <li>• Głębokość: ok. 160 cm.</li> </ul> <p>Waga:</p> <p>Okolo 60–80 kg</p>	
<b>2.</b>		Rakietki do tenisa stołowego	<p>Rękojeść: Ergonomiczna, komfortowa rękojeść, Wykonana z drewna lub tworzywa sztucznego,.</p> <p>Powierzchnia (gumowa): Wysokiej jakości gumowa powierzchnia z dobrą przyczepnością, powierzchnia rakietki pokryta gumą z teksturowaniem,</p> <p>Rdzeń: Rdzeń rakietki z kilku warstw drewna,</p> <p>Waga: w zakresie od 150 g do 180 g,</p> <p>Dopuszczalna technika: Odpowiednia do użytku w grach rekreacyjnych, treningowych oraz do średniozaawansowanego poziomu.</p>	<b>10</b>
<b>3.</b>		Skakanka	<p>całkowita długość skakanki min. 3m z możliwością regulacji długości linki; obrotowe, łożyskowane uchwyty; rączki profilowane; grubość rączki 27mm +/- 3 mm; linka z tworzywa sztuczne;</p>	<b>10</b>

<b>4.</b>		Piłki do koszykówki	<p>Rozmiar: 6 (damska oraz młodzieżowa, oficjalny rozmiar dla graczy 12-14 lat)</p> <p>Materiał: Wytrzymała, gumowa powłoka, idealna do gry na zewnątrz</p> <p>Kolor: Klasyczny pomarańczowy</p> <p>Chwył: Teksturowana powierzchnia zapewniająca dobry chwyt i kontrolę na twardych nawierzchniach</p> <p>Przeznaczenie: Gra rekreacyjna oraz trening na boiskach zewnętrznych</p>	<b>10</b>
<b>5.</b>		Worek bokserski	<p>długość worka: 120-150 cm</p> <p>średnica: 30-40 cm</p> <p>rodzaj wypełnienia: pianka</p> <p>waga: max 60 kg</p>	<b>2</b>
<b>6.</b>		Piłka nożna	<p>Rozmiar 4</p> <p>Przeznaczenie: Zawody futsalowe na poziomie rekreacyjnym i półprofesjonalnym, Treningi drużynowe na hali.</p> <p>Materiał: Wykonana z wysokiej jakości poliuretanu (PU) o strukturze skóry syntetycznej, Gładka i trwała powierzchnia., Ręczne szycie</p> <p>Właściwości użytkowe: Właściwości odbicia: Specjalnie zaprojektowana dla ograniczonego odbicia, idealna do gry w futsal.</p> <p>Pęcherz: Butylowy pęcherz utrzymujący powietrze przez długi czas, zapewnia stabilność i precyzję.</p> <p>Rozmiar: Oficjalny rozmiar futsalowy (4).</p> <p>Waga: ok. 400–440 g:</p> <p>Kontrastowy kolor w jasnych barwach</p>	<b>10</b>
<b>7.</b>		Piłka siatkowa	<p>Rozmiar: 5 (oficjalny rozmiar dla siatkówki)</p> <p>Materiał: Syntetyczna skóra (polichlorek winylu)</p> <p>Konstrukcja: panelowa, zszywana maszynowo,</p>	<b>10</b>

			<p>Waga i Obwód: Odpowiada oficjalnym standardom dla rozgrywek</p> <p>Przeznaczenie: Treningi i amatorskie rozgrywki,</p> <p>Właściwości: Dobrze wyważona, łatwa do kontroli, wygodna w grze</p>	
<b>8.</b>		Materace	<p>Wymiary: 200 cm (długość) x 100 cm (szerokość) x 10 cm (grubość)</p> <p>Typ pianki: Pianka poliuretanowa o wysokiej gęstości,</p> <p>Pokrycie: Wytrzymały, zmywalny materiał PCV, odporny na ścieranie i łatwy w czyszczeniu</p> <p>Przeznaczenie: Do ćwiczeń gimnastycznych, rehabilitacyjnych oraz treningów w szkołach, klubach sportowych i domowych siłowniach</p> <p>Bezpieczeństwo: Antypoślizgowe wykończenie, spełniające normy bezpieczeństwa</p> <p>Kolor: niebieski, zielony</p>	<b>4</b>
<b>9.</b>		Znacznik	<p>Zestaw: 20 sztuk w każdym rozmiarze (M-20, L-20, XL-20)</p> <p>Materiał: Poliester, lekki i przewiewny, zapewniający komfort użytkowania</p> <p>Kolory: Różnorodne, w jasnych, kontrastowych barwach dla lepszej widoczności na boisku</p> <p>Przeznaczenie: Treningi drużynowe, mecze rekreacyjne i szkolne, idealne do wyróżniania grup zawodników</p> <p>Konstrukcja: Wytrzymałe szwy, luźny krój</p>	<b>60</b>

<b>10.</b>		Rękawice bokserskie	<p>Materiał: skóra syntetyczna, piankę o wysokiej gęstości IMF, formowaną wtryskowo, która charakteryzuje się średnią twardością, kciuk rękawic przymocowano do główki specjalnym paskiem, co tworzy w całości bezpieczny dla dłoni woal, Sztywny mankiet stabilizujący nadgarstki oraz zapięcie na pasek elastyczny z rzepem</p> <p>Model typu unisex</p>	<b>5</b>
<b>11.</b>		Piłki do stabilizacji	<p>Materiał: Wykonana z wysokiej jakości gumy lub PVC, gwarantującej odporność na pęknięcia i ścieranie, Pianka wewnętrzna dla zwiększonej elastyczności i komfortu., Antypoślizgowa powłoka, zapobiegająca ślizganiu się na podłodze podczas ćwiczeń.</p> <p>Wymiary: Średnica: od 55 cm do 75 cm Waga: od 1 kg do 2,5 kg,</p> <p>Kolor: w różnych kolorach (np. niebieska, zielona, fioletowa)</p>	<b>2</b>
<b>12.</b>		Uchwyt do worka	<p>Materiał: Wykonany ze stali hartowanej o wysokiej wytrzymałości, Odporność na korozję dzięki powłoce galwanizowanej lub malowaniu proszkowemu.</p> <p>Montaż: Mocowanie do ściany, Wyposażony w zestaw montażowy (śruby, kołki rozporowe), Uniwersalny rozstaw otworów montażowych pasujący do różnych powierzchni.</p> <p>Nośność: Maksymalny udźwig: 100–150 kg,.</p> <p>Wymiary: Długość ramienia około 50–70 cm, Waga: 2–4 kg</p> <p>Obrotowy mechanizm: Wbudowany łożyskowy uchwyt obrotowy, zapobiegający skręcaniu się łańcucha</p>	<b>1</b>

			<p>worka podczas treningu.</p> <p>Zastosowanie: Przeznaczony do użytku domowego oraz w profesjonalnych siłowniach i salach treningowych.</p> <p>Kompatybilny z workami bokserskimi o różnych rozmiarach i wagach.</p>	
<b>13.</b>		Rower treningowy	<p>Cicha praca</p> <p>Regulowane uchwyty</p> <p>Port USB umożliwiający ładowanie telefonu</p> <p>Min. 30 poziomy oporu</p> <p>Czytelny wyświetlacz i duża liczba programów</p> <p>Komputer pokazujący: spalone kalorie, prędkość, obroty na minutę, czas, dystans, wat, tętno</p> <p>Regulacja obciążenia: elektryczna</p> <p>Układ hamulcowy: elektromagnetyczny</p> <p>Min. Liczba programów: 16</p> <p>Czujnik tętna, bieg jałowy, uchwyt na butelkę, koła transportowe, system kompensacji nierówności, wymiary: dł. min. 150 cm, szer. min. 60 cm, wysokość min. 110 cm</p> <p>Nośność min. 120 kg</p> <p>Źródło prądu: zasilacz sieciowy</p>	<b>1</b>
<b>14.</b>		Maszyna do mięśni brzucha	<p>Maszyna przeznaczona do treningu mięśni brzucha, umożliwiająca wykonywanie ćwiczeń takich jak skłony, uniesienia nóg i inne ukierunkowane na rozwój mięśni core (mięśnie głębokie).</p> <p>Wykonana z wytrzymałych materiałów odpornych na uszkodzenia mechaniczne i intensywną eksploatację w warunkach domowych lub w siłowniach.</p> <p>Rama maszyny: stalowa konstrukcja malowana proszkowo, odporna na zarysowania i korozję.</p> <p>Siedzisko i oparcie: ergonomiczne, pokryte trwałą tapicerką wykonaną z odpornego na ścieranie materiału, zapewniające komfort</p>	<b>1</b>

			<p>użytkowania.</p> <p>Regulacja: możliwość dopasowania ustawienia oparcia oraz siedziska, aby dostosować maszynę do indywidualnych potrzeb użytkownika.</p> <p>Umożliwia różne rodzaje ćwiczeń, takie jak: Skłony tułowia w różnych pozycjach, Uniesienia nóg, Ćwiczenia wzmacniające dolną część brzucha</p> <p>System oporu: wyposażona w system sprężynowy, hydrauliczny lub z ciężarami.</p> <p>wymiary maszyny do ćwiczeń brzucha wynoszą Długość: 140-170 cm, Szerokość: 50-70 cm, Wysokość: 110-130 cm, Waga: 50-100 kg</p> <p>Maszyna posiada odpowiednie blokady oraz wytrzymałe uchwyty, które zapewniają bezpieczeństwo użytkowania.</p> <p>Wysokiej jakości materiał antypoślizgowy na siedzisku i oparciu, zapobiegający niepożądanym ruchom ciała podczas ćwiczeń.</p>	
<b>15.</b>		Siatka do tenisa stołowego	<p>Materiał siatki: Wykonana z wysokiej jakości syntetycznego włókna, które jest odporne na rozdarcia, jednolita struktura</p> <p>Wymiary: Długość: standardowa dla siatek do tenisa stołowego, zazwyczaj 180 cm, Wysokość: 15,25 cm (zgodnie z międzynarodowymi standardami ITTF).</p> <p>Kolor: Zwykle dostępna w kolorze czarnym lub białym,</p> <p>Montaż: Siatka jest montowana na stelażu przy użyciu specjalnych zacisków lub</p>	<b>2</b>

			systemu regulacji napięcia  Kompatybilność: Odpowiednia do użytku na stołach o standardowych wymiarach, zgodnych z regulacjami ITTF (International Table Tennis Federation).	
--	--	--	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--